GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO

Requeiro à Mesa, consultado o Plenário, ofície-se ao Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal de Garça, para que através do setor competente,

informe quais as atribuições de cada servidor da Câmara Municipal^ e quais serviços

cada servidor deve prestar aos vereadores.

Sala das Sessõ

ANTONIO FRA

VE

S BACANA

Rua Barão do Rio Branco. 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950/(14) 3471-1308

Site; www.garca.sp.lcg.br/email:camara@cmgarca.sp.gov.br